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ELG1-0150N533 | ELG
ANAHTARLAMA ISIK PERDESI (SAYISAL CIKIS)

Resimler farkli olabilir

C€

Ayrintili teknik bilgiler

Siparis bilgileri

Tip
ELG1-0150N533

Teslimat kapsamina dahildir: BEF-WK-XLG (1)

Diger cihaz modelleri ve aksesuar

Ozellikler

Sensor prensibi Verici/Alici
Algilanabilir en kiiciik nesne (MDO) 10 mm 2
iki 1sIn arasindaki mesafe 10 mm
Isin demeti sayisi 16
Denetleme yiiksekligi 150 mm
Degerlendirme iginlar Capraz isin
b Capraz isin.

Mekanik/Elektrik

Dalga uzunlugu 880 nm

Gerilim kaynag U,
Verici akim titketimi
Alici akim tuketimi
Sinyal tasima

Cikis akimi |ax.
Cikas yukii, kapasitif
Cikas yiikii, endiiktif
Baslatma siiresi
Anahtarlama cikisi
Cikis modu

Boyutlar (G x Y x D)
Baglant: tipi

L Tipik degerler.
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DC15V..30V Y

<100 mA

<100 mA ¥

<5 Vg

<100 mA

100 nF

1H

1s

2xNPN?

Q karanlik ile anahtarlama
34 mm x 237 mm x 29 mm

Soket M12, 4-pin

Q = aktif, min. bir 1sin kesildiyse, /Q = aktif, tim isinlar serbestse.
Dis alanda calisma sadece harici bir koruyucu govde ile.

3)

1029596

Uriin bilgi formu | 2024-09-10 16:37:57
Yanhslar ve degisiklikler icin haklar sakhdir


http://www.sick.com/1029596
http://www.sick.com/1029596
https://www.sick.com/2029100
https://www.sick.com/ELG
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Govde malzemesi
Gosterge
Senkronizasyon

Koruma sinifi

Koruma devreleri

Koruma sinifi
Agirhik
Pals frekansi

On cam

1
2
3
4

Tipik degerler.

)
/0.
)
)

Performans

Maksimum algilama mesafesi
Minimum algilama mesafesi
Algilama mesafesi

Tepki siiresi

D ohm ykia.

Ortam verileri

Darbe dayanimi

Titresime karsi dayaniklihk
EMVC

Ortam isigina dayaniklilik

Calisma ortami sicakhigi

Depo ortam sicakhigi

Y Glnes 1s181.

Siniflandirmalar
ECLASS 5.0
ECLASS 5.1.4
ECLASS 6.0
ECLASS 6.2
ECLASS 7.0
ECLASS 8.0
ECLASS 8.1
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
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Yanhslar ve degisiklikler i¢in haklar sakhdir

Aliminyum
LED
Optik

IP65
4)

Uy kutup degistirme korumali baglantilar
Cikis Q kisa devre korumal
Parazitlenme palsini engelleme

Il
800 g
500 kHz
PMMA

Q = aktif, min. bir 1sin kesildiyse, /Q = aktif, tim isinlar serbestse.
Dis alanda calisma sadece harici bir koruyucu govde ile.

4m
20 mm

3m

14 ms Y

10 g/ DIN EN 60068-2-29 / 16 ms
5g, 10 Hz ... 55 Hz (IEC 68-2-6)

EN 60947-5-2

Dolayli: < 150.000 Ix ¥
-25°C..+55 °C

-40 °C...+70 °C

27270910
27270910
27270910
27270910
27270910
27270910
27270910
27270910
27270910
27270910
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ECLASS 12.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0

UNSPSC 16.0901

Teknik c¢izim (Olgiiler mm cinsindedir)

ELG1
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11 (0.43)

21
(0.83)

29

@ Denetleme yiiksekligi

@ Ikiisin arasindaki mesafe ELG1: 10 mm
® Durum gostergesi (ELGE)/Power-on (ELGS)
@ Hassasiyet ayarlayici

® Baglanti

34

(T.14)

(1.34)

27270910
EC002549
EC002549
EC002549
EC002549
39121528
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Baglanti tipi ve semasi

Baglanti tipi ve semasi

Receiver
.brn! 1 L+ 'brn!_l L+
) s -
wht. ne @ > wht. 0
blu' 3 M blu' 3 M
| |
lblki 4 TEST ) blki 4 Q

® Dolu degil

Ayar olanaklari
LED gosterge alici

/-\

@ Isik yolu serbest (hizalama OK)
® Kirlilik bildirimi

2024-09-10 16:37:57 | Uriin bilgi formu ISIK PERDESI | SICK 5
Yanliglar ve degisiklikler i¢in haklar saklidir
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Kullanim konsepti

Ozel fonksiyonlar

Sensitivity adjustment

1. Remove cap 2. Potentiometer Sensitivity adjustment
adjustment
Signal
strength

-~ N -~ N

O (@ ||

Switching threshold @T

Remove cap with screw driver. Turn left = for a lower range.
Turn right = for a higher range.

Optical synchronisation

g g

The light grid communicates via
the light beams. A cable is not
necessary for the optical
synchronisation.

Onerilen aksesuar

Diger cihaz modelleri ve aksesuar
Kisa aciklama Tip Stok no.

Baglanti ve hizalama mesnedi

& 4 adet, Doner montaj takimi 1, doner mafsal, Plastik BEF-2SMKEAKU4 2019649
Diger
¢ Baglanti tiirii A kafa: Disi konnektér, M12, 4 pin, diiz, A kodlamali YF2A14- 2096235
%g ¢ Baglanti tiirii B kafa: Acik kablo ucu 050VB3XLEAX
Q « Sinyal tiirii: Sensor/hareket elemani baglantisi

¢ Kablo: 5 m, 4 telli, PVC
¢ Aciklama: Sensor/hareket elemani baglantisi, Blendajsiz
¢ Uygulama alani: Kimyasal aralk
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https://www.sick.com/ELG
http://www.sick.com/2019649
http://www.sick.com/2019649
http://www.sick.com/2096235
http://www.sick.com/2096235
http://www.sick.com/2096235

Online - Teknik bilgi

BiR BAKISTA SICK

SICK, endustriyel uygulamalarda akilli sensor ve sensér ¢ézumleri konusunda lider Ureticilerdendir. Essiz bir
Uriin ve hizmet yelpazesi; stireglerin glvenli ve etkili sekildeki kontrolina, kisilerin kazalardan korunmasini
ve cevreye verilen zararlarin 6nlenmesini saglayan mikemmel temeli olusturur.

Cok cesitli branslarda kapsamli bilgi birikimine sahibiz ve siirecleriniz ile gerekliliklerinizi iyi biliyoruz. iste bu
sayede akilli sensorlerle tam da musterilerimizin ihtiyaci olani teslim edebiliyoruz. Sistem ¢dziimleri Avrupa,
Asya ve Kuzey Amerika'da bulunan uygulama merkezlerinde musteriye 6zel olarak test ve optimize edilir.
BUtln bunlar bizi guvenilir bir tedarikci ve ARGE ortagl haline getiriyor.

Kapsamli hizmetlerimiz teklifimizi tamamlar: SICK Om(ir Boyu servis hizmeti makinenin kullanim émrii
boyunca guvenlik ve verimlilik ile ilgili destek saglar.

Bu bizim i¢in "Sensor Zekasi"dir.

DUNYA GENELINDE HEMEN YAKININIZDA:

Bilgi almak ve diger merkezler icin

SICK

SICKAG | Waldkirch | Germany | www.sick.com Sensor Intelligence.



